
1 soveværelse Landsted til salg i Nerja, Málaga

1 værelses landsted, med mere end 9.000 m² grund, med avocado i produktion og vidunderlig udsigt kun 15 minutter i
bil fra Nerja.

Ejendommen er beliggende i Pago del Río de la Miel, med rigtig god adgang, på en grund på 9.438 m², med
swimmingpool, have og skønne terrasser.

Med en privilegeret beliggenhed, i naturlige omgivelser og en perfekt orientering, da det vender mod syd og har en
vidunderlig udsigt over havet og bjergene.

Huset er fordelt på én etage og består af køkken-alrum, 1 komplet badeværelse, 1 soveværelse med
påklædningsværelse, depotrum og tagterrasse.
Det har internet.

Køkkenet er møbleret og åbent til stuen med pejs.
Soveværelset er meget lyst, med aircondition, adgang til omklædningsrummet og et stort badeværelse med badekar.
Det har også et ekstra rum, hvor vaskemaskine og el-vandvarmer er placeret, samt et lille rum til opbevaring.

På udearealet lige ved siden af depotrummet er der grill, praktisk og flot brændeovn samt vask.
Huset er omgivet af en stor terrasse, en i det østlige område, en anden i det sydlige område og den sidste i det vestlige
område hvor poolen er placeret. Med forskellige opholdsarealer og fyldt med krukker, smukke plantekasser og
frugttræer.
Derudover har tagterrassen en spektakulær udsigt, hvorfra du også kan se vidunderlige solnedgange.

Avocadoplantagen, som er i fuld produktion, fylder 6.500 m² på grunden og genererer et godt overskud.
Vandet kommer fra områdets vandingsfællesskab, som kan opbevares i en vandtank, der ejes af ejendommen.

Denne ejendom er en unik mulighed, på grund af det lille tilbud, der findes i det område, er det et meget eksklusivt,
privilegeret og charmerende sted.
Desuden med et enormt potentiale og betydelig rentabilitet fra dine avocadoer og ferieboliger!

Nerja ligger øst for provinsen, 50 km. fra Malaga. Det ligger kun 45 minutter fra Malaga Lufthavn og 1 time fra Sierra
Nevada i Granada.
Den består af cirka 22.000 indbyggere.
I en privilegeret enklave, Nerja, nyder spektakulære landskaber takket være sine enestående klipper og vidunderlige
strande.
Det har et klima med milde temperaturer hele året rundt, perfekt til at nyde dets mange kulturelle aktiviteter, dets
roste festivaler, dets smukke og velholdte gader og dets varme mennesker.

  Se virtuel rundvisning   1 soveværelse   1 badeværelse
  39m² Byg størrelse   9.000m² Grundstørrelse   Svømmepøl

330.000€

 Ejendom markedsført af CG Real Estate
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